
 
 
 
 
 

Art.-Nr. Produktbezeichnung Preis 

325580 TK Grillente / Ungarn 
2,3kg, 6 Stück/Karton 

ohne Hals, ohne Innereien, grillfertig 

9,89 €/ST 
 

321290 TK  Barbarie Entenkeule / Frankreich 
ca. 170–190g, 5kg/Karton 

Nur solange der Vorrat reicht! 

41,95 €/KA 
(8,39 €/KG) 

321200 TK Barbarie Entenkeule / Frankreich 
300-400g, 5kg/Karton 

männlich, mit Haut & mit Knochen  

34,95 €/KA 
(6,99 €/KG) 

321210 TK Barbarie Entenbrust / Frankreich 
Stück à 300-400g, 5kg/Karton,  

männlich, mit Haut & ohne Knochen 

44,50 €/KA 
(8,90 €/KG) 

367696 TK Entenbrust / Ungarn    
240-260g, 5kg/Karton 

mit Haut & ohne Knochen 
Nur solange der Vorrat reicht! 

48,95 €/KA 
(9,79 €/KG) 

321240 TK Entenbrust    
ca. 170-190g, 5kg/Karton 

mit Haut, gegart, gewürzt und gebräunt 

63,95 €/KA 
(12,79€/KG) 

321410 TK Gänsebrust / Ungarn 
  ca. 850g, 16 Stück/Karton 

grillfertig mit Knochen 
 

Nur solange der Vorrat reicht! 

10,69 €/PG 
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Alle Angebote sind freibleibend, solange der Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. Alle Preis sind Netto Preise und 
verstehen sich zzgl. MwSt..   

Nur wenn Ihre Warenbestellungen bis 16:00 Uhr am Vortag des Liefertages bei uns 
eingehen, können wir Ihnen zusichern, Ihre Bestellung pünktlich auszuliefern. 

Bitte nutzen Sie auch die Bestellmöglichkeit per Email und über unseren Online-Shop! 
 

Herrmann Fachgrosshandel GmbH 

Schieferst. 1 * 17036 Neubrandenburg 

T.: 0395-761550 * Fax 0395-7782007 

info@herrmann-tk.de * www.herrmann-tk.de 

   

321440 TK Gänsekeule / Ungarn,  
18xca. 750g, 2er Pack, vac. 

 
Nur solange der Vorrat reicht! 

9,49 €/PG 

355100 TK Hirschkeule, Damhirsch / Polen 
ohne Knochen, ca. 6-8kg, 14kg/Karton 

12,29 €/KG 
 

357250 TK Wildgulasch Hirsch / Spanien    
4x2,5kg/Karton 

9,79 €/KG 

345670 TK Wildgulasch Hirsch / Känguru 
4x2,5kg/Karton 

7,19 € KG 

357220 TK Wildschweinkeule / Europa 
ca. 1,5-3kg, 10-15kg/Karton 

ohne Knochen 

13,25 €/KG 

351800 TK Roastbeef / Brasilien 
5kg+ 

16,59 €/KG 

590450 TK Schweinefilet 
mit Kopf, ohne Kette 

5kg/Karton 

 41,99 €/KA 
 (8,40 €/KG) 

406395 TK Räucherlachs, ca. 1,1kg,  
vorgeschnitten, ganze Seite 

16,99 €/KG 

403653 TK Lachsseiten ganz / Norwegen 
Salmo Salar, mit Haut, 1,4-1,8kg, Trim D 

 
Nur solange der Vorrat reicht! 

14,99 €/KG 
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